[s1v]ucuU

1)

uan

1sduNISINEAsSHazIKNSNT
W.4r. 2566-2570

uaiomu Juswns

QLB MUUTEUIES=UULASENIONISINUCS
daUNVIULASHINIMISINEAS

judunsi 6 Touisu 2565

1SvlsuSIIMSLAUE nuudINIASVEQ NSVLNWUKIUAS



A utduul/nisaidunis

AnU=NssuNIsulguvlguas
uauﬁmmmsmuusua-
aHnsI 'Zunsmds-uunson
1/2564 (ija5un 30 fugigu
2564 GudlfusautRUSuUIUasU
$o “LCUWUUINISINGAS TUEIY
LW UWCUUNLAS WY NDLa=aval
WHVBIAauUuA...”

Wu “ucudguanisdunisinuas
lLa=aKnNsd W.e. ... lax
TRudvdvaru=aynssumsdarh
Lwudfuainisaiunisinuastias
JHNSTU W.A1. 2566-2570
dduniscatu

wauwWwoUINISINEAS
TugIVILLUWCUUILAS I ADLLaE:
FAUUKVE1E aUUA 12
[w.e1. 2560-2565) D=Fugaav
Tul 2565 Jvatdudovidnis
damuuuauutry

Uszinatnatainis
Us-nm?uansmaclsum
[a3uf 8 qaAu 2561
wa=TudsuyavmstulAdal
gnsMansyf
{adudGanu=sguuas
Wa3UA 4 SunAU 2560
LRugauLLLUINVNISIaLaU
3 s=qU

NVIULASYININISINLAS
HREMILGER
TUNISYAMULAUWCUUINISINYAS
TugaVILUWCUUILASHFADLLaE:
FoAULHVEE aUUA 12
[w.eT. 2560-2565) Golduty
MUWS=S1IBUTYTYALASEYND
NSNS W.A. 2522
metamsmmnugquavav
ATU=NSSUNMsUlgulgLas

LUwWeuUINISINUasIazarnNsol

4 AU=dUNSssUMsYamuuuUguanisaumsinyasuazarns )
W.e1. 2566-2570
tuns1oUs=yuASYA 1/2565
(Jasuf 19 we1su 2565 Juatusaulukannisuavsivuauduanisy

wazuauKugTRchelaviynisy hdadaatRuuidsudsvsivuauduainisy
\_ nouvadFuuuls=auaduRuvIngdaoutngadavciall Y,




WHUUHUANITAUNITINYATHAZENN AL

W.A. 2566-2570

“Nuﬂﬁﬂ?ﬁ’\%ﬂ'ﬁ
P

I

NI asuarEn ™

sy a‘\f\“‘“& 5
N\

‘rﬁ)&

N 0

anni®

NIAGNWATIAY

annvﬂn Sy

NIFIUNWATWE

>

>

AMUNISES19ANEINITO LUNITHYITU

USZLAUNISWAIUINITLNEATNABINITAINTIULDINNNTENT DU

ATUAINLUAS

NFHAUINITNYATANHUUINTE IS/
nanUSYYLATYININD LN
nsUesiunazlvlgymiussnuiiangvung

nswUssUaUALNYAS
asthuianssuweluladunldiiionsinuns
DAY

nsihIngAusunsinensulyly
PAANMNITUTININ UABNNNITLNNE
duaSunsvoadisandanuns
A1SNUIIANINETAINTUNITVURIEUANEAT
(ladafind) 1u oady SLUUVUAINIETS
INTIVTILLALNTEINFUAT
WAUIHUIENOUNITTINANYAT
ziaLa'%uqmamms:umwﬂuﬁuﬁwmLﬂi@gﬁ%
LA
ATIWUAENRAILIUTRNTTUATUAITLAYAT
NMIUANAIAAUAILNYAT

AIUNTITNAIUILAZIEINAT19ANEN NN THENTUY WE

>
>

ANSYNTEAUANYAINUD LTI UNIALNEHS
N1581UIYANHATAINAIUANNS ANUTIWYLAY
madugusenaunisiv

AUNI5E51919N1ERAZAULENDNIANIIEIAN

Y V V

YV VY

¥

NSUSMITIANSUTLEY
nsALINERSMIILaENTIEU N SYN Y
NMIAUASHLAT AU TEUURAIAYNTUFINTY
FUANNEAT
aruayuwawulviiuesegiaguwy
MIUSMITAnIsTiRUAULAINYASAS 1
UndFeulvsy fansisae DauadenuLes

v ¥ a Aa A & a 1
mumsas'mmﬁmuiﬂuuﬂmmwmwL‘Uuumma

dawanaou

daasunisuanuazuslnmogned iy
msuledgmamindouuazasied fifinansznude
ANALNEAT

Famumasiuimalufiuiivinnisinens

/

o/ o‘dy 1 gc: o 1 gc: Q‘
maauswﬂummm A1AABN LSRN UITITUUN

‘3'

Y

e



nisdanisivuaudjidnisaiunisineasuazaknsnl W.q. 2566-2570
LOuTUaulasvsvuauduanisaiu... gavaitinuiuaniwcuuIniIsLasuygAolazgvaAuLLKvs1a

Laglovauds=naudinary avli

gouf 1
unasuguSKIS

doun 2
AUFaaAdaVNULLKU 3 S=aU QIUUAATU=STULAS

Wosud 4 SuniAau 2560

doun 3 |
AoudaandavnuULUIRLIgNIsSWeUUIAgvEU [SDGS)
WKvTRUS=51510

goun 4
gis=aiaryuavilaudjuainisaiunisinuas
LLa=aRNSTU W.AT. 2566-2570







an ot
asun 2
AZINFaaNaaVAULGU 3 S=AU aNudAu=STUUAS LiJadun 4 Susinu 2560

- il ! =
{ pa . '7“ ‘\l :“\ N
- h e i .
. . } :
\ ‘ :
"l (Y O ~1
R & ‘
- 3 .

N




19ULEINL VL

onsmaash 1 gnseaash 2 gnsmaash 3 || gnsmaasn 4 _ gnseaash 5 gnsmaash 6
1 1S - a auniswosuias aunisasiviomallas awuMsasivmsiaula || gunisusuauaalazwouuissuu
AdUAULTUAY aunIsasiIvadIuaiIuiIsn e - T > THe 5
.z . - [ - ] Ldsudsiv ADULIdUaNIANIVaval UUQleﬂWWUZ)CIﬂlULIUGS NISUSK1SYAaN1SNIASY [sav]
[sov) unsuyvyu (Kan NSWeINSUYLE [Sov) (sov] codvuoadau [sav)

uauubunmetdgnsmaassid 13 Us=iau
Q [01] anwifuay [sav) O (07) Tasvaswiwugiussuuladadng (sev) O 1] msWurnenwauaaaadovdda [sev] O [22] npRuNgUa=NS=UIUMSYasssY [sov]

Q (08] gUs=nauNISIaIKAD Yu1anaw U el isugfivogiusin [sav] Q [23)ms3osuazwauuusanssu (sav)

O (03] mistnuas [(Kan)

0 (04) aaaknssulazusnIsitivauInag [(sav) uazyunagaugAthu [sov] 0 (18) msiaulaegvaveu [sov]

O (05] Hevifen (sav) 0 (09) WAASEITWLAY [SaV] Q [19]) msuSKIsIaNIsUNVs=uU [Sav)

s N
wauwaul

isygnouas 2 < -
Foauukvsaa | 2 hewugakuiguavmsraviAgontiuatuNIWiLazAUEVEU [Sav) 11 (NgaILSNaaADILIFLIUA=WANS=NUINIBSSSUYIALLAS

1 tngluds=inasulitdudusineasuazinsasudssuyanigo (Kan) 10 (nediAsuygRoRyuisULa=guAuASUaU [sav]

auun 13 [W.A. | 5 tngiluds=gnisAnsavnuuazgnseansniviadadndnddyuavninia (sav) mswaguudavaniwgieinie (sav)

2566-2570) L D e e o D e
\_ 7 (ngddakAouuIanawlazyuIgauALITULTY NEmngniIwgv lazaisoudviula [sav)

uauUﬁﬁ’ﬁmsEi'lumsil’umﬁaumsﬁmmds:mﬁ?nac‘ioafumamsugﬁo BCG w.fr. 2564-2570 [93.]
uaudjidnisdrunisiauigaaiknssuulssuaikis szozii 1 w.A. 2562-2570 (amo.)
qnsmané‘ua:uuomomsﬂ’umé‘aumsﬁwaomﬁ W.f. 2565-2570 (Fun.)
wauWauINIsHovligouKvs1G alui 3 w.a. 2566-2570 [nn.)
waudjiuanisaiuniswasurladadndgvoaods=tnAang w.a. 2566-2570 (aqy.)




aoun 3
A’uFaanaaviaulUIKUIgNISWaNUINgVdU [SDGs] uKvakUs:=y31814

B o




Wakugniswaungviiu (SDGs) uKvakus=y¥1616

waudijudnisy daoiuaaanasvnuldiKuigniswauIngvdu [SDGs) ukvakUus=y131a 91usu 6 WIKU1Y

WhKugh 12
FSwranus=nutri
LUULLUNISWANUAE
NIsuSTNAAGVEL

wWhKLAgh 8
gulasunistosyLaula
NS AdNciaLdaY

AsauAauLlas aoau

wWIKuIgn 2
aan:nuusfua ussa
A2WTUAYNIVOIKIS

wWiKul9n 3
as“wwa“nds u
nIsdgunios Ad uas

wazgns=aulnsuinis
wazFoLFSULNEASNSSY
gvdu [(Kan)

a\nasumwuwuaana
amsur]nﬂu'iur]nmo:)a

ns9wvIuLdunuas
Jwaaniw wa=n1soviund
ATUAT dIRSuNnNAU

WaKueh 15

) SUSTAINABLE ™ s, %
%) DEVELOPMENT \7%.s® ALS _ Whkwneh 14
- ausnyla=wUs=1gyuon

| UKIEUNS N=1a Las
n§wamsm\m la
am\)a\)au Lwamswcum
AgvEU

UnUav Wuw ua=aduauu
n1stgs=uudLauUUn
aevavdu JanisuTl

aeiwdvdutudouvavdad

nisnaltsaniwiiu

DECENT WORK AND
ECONOMIC GROWTH

frrt
oS N=lans1g Kganis
lFoUNsUYaVNaU Llas
PEACE. JUSTICE PARTNERSHIPS I - 1
s WuWamwnauuitky uas

8 @ SUSTAINABLE

1

14 siowwn

-
D e

o

DEVELOPMENT

GOALS Rgan1sgoylaanoiuy
Ka1nNKa1gnN1wsINIW




Foun 4
Fis=aAguavuauluanisaiunisineasilasaknsd W.A. 2566-2570

> misUszliuaniunisal Uryki uazAnudtlugavuaudjudnisdiunistneasuazasnsni
W.Aa. 2566-2570

> mMuwsouyavswuauljuanisaiunisingasuazaRknsnl W.q. 2566-2570

w\ 10

K

A



FiszaAguavuauljudnisariunmisineasuazaLknNsnl W.a. 2566-2570
1. misUszuduanmiunisal Uyl uazAsudntuvavuaudijodnisy

1.1 FNUNISUAIUNISINEAS

AIULASETNINISINYAS

3] anunisniFuAINEasnaIAy

1) GDP tu s1A1AWA9SY U 2560-2564 : 3 \
yaAaInisdaasumitnuas U 2560-2564

GDP 501s1n1sugngconassasas 0.44 ol

GDP uanNIALNEAS 090S1N1SUg18dI10ag
$oga= 0.40 cial

GDP mAalneas J50s1n1sugadindasasas
0.79 cial

{nwda

2] aaamwnisaaassunmawmnuas (TFP)
U 2561-2563

Juusliuagav

1 %73

TFP J50s1nisugngdiinasaaay R

= N funstatwi=l3ey

soga:s 0.17 adau - oo
U29anmMTKnIAaInNEasyg1adouIdIn \ N

Uodanuldukan sovavu fa Jovenau

LLSYVIU Wa= TFP cwaau




auasegnonistnueas (o)

s197d s19919 KUFU uaznswaFuvavasoSaunwas UwwrzUuan 2560/61-2563/64

S19N1s

1. shgla
1.1 s197AauaanIvNIsINEAs
1.2 s1g(amuugauanniIsINuas

2. S19919
2.1 5199190UIaNIVNISLNEAS
2.2 51991910UaauanniIsLnucs

3. stglawuaaans
3.1 S8 {auaagnsnIvNIsINucs
3.2 519 {AWuaagnsuavAsILsaULNEaS
3.3 WuaanavikdanaunisiiszKa
4. KiiFuuaznswsgudarsl
4.1 wisulargl
4.2. nswaguinuasdargd
4.3 Fadoukdgudanswdsuinuas [($ogazs)

U 2560/61

370,040
197,373
172,667

297,984
122,890
175,094

74,483
247,150
72,056

150,636
2,608,844
5.77

U 2561/62 | U 2562/63

394.911
204,066
190,845

307,496
125,462
182,034

78,604
269,449
87,415

221,490
2,701,807
8.20

390,376
184,400
205,967

275,935
104,924
171,011

79,486
285,453
114,442

225,090
2,916,501
7.72

KUus29: uan/asaSau

U 2563/64

397,218
187,081
210,137

280,693
108,759
171,933

78,322
288,459
116,525

225,051
3,369,217
6.68

V<
‘ y 4

)



auasegnanisinueas (ca)

yafIn1savoan

TELRENERENETD
aanuanuUs=wna

yadInIstian

qanisA

sS1gns

SON

lnuaslla=waantun

uaninuas

Sau

(nYasua=waanouA

uantnuyas

SOou

LNyastlazuaantun
uanNuas

Sou
LNYAsla=waantun

uantnuyas

U 2560

7,996,159

1,435,180

6,560,979

10,107

1,581

8,526

7,587,118

508,902
7,078,216
419,148
927,859

-508,711

U 2561

8,085,563

1,406,375

6,679,188

7,878

729

7,149

8,098,098

514,692
7,583,406
-4,657
892,412

8971069

U 2562

7,618,889

1,317,926

6,300,963

9,512

680

8,832

7.425,649

510,904
6,914,745
202,752
807,702

-604,950

U 2563

7.173,166

1,290,046

5,883,120

5,328

432

4,896

6,502,407

525,163
5,977,244
676,087
765,315

-89,228

NIsSAIFUAILNEASSEKIVUS=LNA

U 2564

8,536,631

1,497,813

7,038,818

5,471

587

4,884

8,549,082

602,305
7,946,777
-6,980
896,095

-903,075

nisavaan U 2564

daliuazwaanun f
SRV 2
g1ouazedanud

Judid=kavuaz=auaanun ‘

alnuazwaaiun 4 Y.

nisuw U 2564

daluazwuaanun ‘

[

AU
Wy¥DIKISILa=Waanun f

nmnuaslAuAikdatdriokisaas A
mamua:uémﬁmﬁf \\Q\

/
\137
-



nisfisasaviduuaznistsus=TosdAdunivnisineas U 2560-2563

aasinis
wWaguudav
S19N1S HET)

WioAtSUs:TgslinvnIsInLas 149.25 100 149.24 100 149.25 100 149.25 100 0.00
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AGTUTSUs=1au0
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= WuRAtnyasnssugvdutWuduldu 4.37 &wuTs Tl 2563
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U 2563
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canisaitiuvau
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ulndanassSau Tul 2564
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79.486

N/A

ussatdikue
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wu 5,000,000 s Tul 2564
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3,233,711

4,379,887

N/A

SNWILIAsSTIUS=GUAINTUUTY
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O akns t_\.'l"' n:nuwuuuoaa'tu
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agfisosa: 90 matul 2564
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InYasns LiudusSasa: 3 dol
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